1-topo

1sur2

Route
Point
Nom Alt:

m
&0
1 2.0
2 3.1
3 308
4 5.0

2.6

Distance
cumulée
km

0.000

1.300

3.165
3.877

4.351

4.577

file:///E:/Mes Randos/Internet/Randonnees/11 - Aude/Gruissa/ TMPvg...

Sentier des Goules

Distance : 4 km 577
Dénivelé positif : 74 m, négatif : -74 m

\".“\ Hnmh @m & s

Vers le point suivant
Notes Dist. Durée
km Randonnée

Apres avoir quitter la route goudronnée et avoir suivi une ligne droite, laisser la voiture

le long des vignes et partir par le sentier de gauche 1.300| 18 minutes 33 secondes

A la hauteur de la p0|‘nte\de la Gréve, monter a droite vers la cabane du chinoisen 1.864 | 27 minutes 57 secondes
longeant la barre de I'Eveque
De retour au niveau des vignes, suivre le sentier qui part a droite dans le vallon 0.712 11 minutes 35 secondes
Apres des ruines, poursuivre en face 0.474 6 minutes 17 secondes

Arrivé a un carrefour, suivre le sentier balisé sur la gauche, aprés un mur en pierre
pour revenir vers le point de départ

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 4 km 577 1 heure 7 minutes

21/05/2012 06:18



1-topo file:///E:/Mes Randos/Internet/Randonnees/11 - Aude/Gruissan/ TMPvg...

Tetaux des plages de valeurs : Distance . 4.58 km Galn/perte d'élévation - 80 m, -79.8 m Pente maximale - 14.2% -13.6%  Pente moyenne : 3.6%, -3.2%

2 sur 2 21/05/2012 06:18



