Sentier des Goules

Distance : 4 km 577 Dénivelé positif : 74 m, négatif : -74 m



Route

Poi	nt	Distance cumulée km	Notes	Vers le point suivant	
Nom	Alt. m			Dist. km	Durée Randonnée
	2.6	0.000	Après avoir quitter la route goudronnée et avoir suivi une ligne droite, laisser la voiture le long des vignes et partir par le sentier de gauche	1.300	18 minutes 33 secondes
1	2.0	1.300	A la hauteur de la pointe de la Grève, monter à droite vers la cabane du chinoisen longeant la barre de l'Evèque	1.864	27 minutes 57 secondes
2	3.1	3.165	De retour au niveau des vignes, suivre le sentier qui part à droite dans le vallon	0.712	11 minutes 35 secondes
3	30.8	3.877	Après des ruines, poursuivre en face	0.474	6 minutes 17 secondes
4	5.0	4.351	Arrivé a un carrefour, suivre le sentier balisé sur la gauche, après un mur en pierre pour revenir vers le point de départ	-	-
	2.6	4.577		-	-

Temps de parcours

Section	Distance	Estimation Randonnée
Globalité de la route	4 km 577	1 heure 7 minutes

1 sur 2 21/05/2012 06:18



2 sur 2 21/05/2012 06:18